fran. 7 do. Alco. boe. in. d. addi. Ita vt ioculatoriam vitam agere Francos e vestibus indicaret quisq. Redderim no illis defuisse lasciuia: atq. superbia quotidiana gentis mala. Ita q. continuo vix decennio vni rudi

Quarta conclusio: q. sede a re a dextris patris a iure primogeniture competit primo genito: fm glos. in. d. c. quam fit. vij. q. i. sedere autem a dextris patris nihil aliud est: h. Aug. q. conregnare patri. sicut ille qui confidet regi ad dexteram: assidet ei in regna do: 7 indicando: fm Augustinum: et fm Thomam in vltima parte: questione septima. et primo

care visi sunt. Discreti siquidem temporibus (sic fama est) dum princeps quidam cuiuslibet nationis forme habitus sciendi cupidus: 7 sua in aula ad pompam illum distinctis: variisq. coloribus depingi faceret. Ceteris suo congruo in habitu per distinctiones incedentibus solus gallus 7 forficibus: et panno coram se positus: nudus stare inspiciebatur. Interrogat a principe pictor ille (qui alter (credas) Apelles erat) cur id factum esset: qui respondisse ita perhibetur: q. 7 serio (quem Gallo habitum dare deberet) ignozabat. Quare illum nudum frigescere cum panno: 7 forficibus Francum reliquerat: vt ipse Francus qualem habitum vellet sibi ascinderet: eius forte ferere: quam nullus vnq. viderat. Do. tñ. Vincē. cigault in all. suis super bello Italico in. c. regali. vult Francos excusatos haberi: de vestitu: et habitus crebra mutatione: 7 eos non tantandos. dicens: q. Saul suum mutauit habitum: vestitusq. fuit aliis mutatis vestimentis: 7 abijt ipse 7 duo viri cum eo. i. Regum. xxviii. Noua sunt decorata pulchritudine: 7 placent dictante natura. l. ij. §. quia diuine. C. de vete. iu. enu. 7 in proe. decre. 7 ille est regionis Francie mos: 7 psuetudo. fm quam veste: etiam varia absq. reprobatione de iure vtimur. c. si quis vltorum. xxx. dist. 7 ibi bo. glo. super veste. vide Luca de pen. in. l. fortissimis militibus. de mili. vesti. cano. li. xij. C. Est enim vestis. d. Idem Lu. de pen. in rub. illius tit. de mi. vest. ca. qñq. ad delectationem facta: neq. id reprobatur. Subiungit tñ: q. vestis depellēdi frigoris causa primo reperta fuit: postea ad ornatum: 7 corporis dignitatē haberi cepta est. Circa duo: aut tria ista hominum intentio est versanda. Nam ex rura queruntur: 7 mētura seruantur opes. Ex sobrietate 7 veste bona preseruat vita. Est 7 tertium requies 7 domus

7 domus que hominem viuere sinunt: sine quibus omnibus quis viuere non posset. no. in. l. si. post prin. ff. de cap. dñi. per Luc. de pen. in. l. si. col. x. nul. ff. in fre. au. 7c. ll. xij. C.

A dextris patris. Adde glo. in. l. decernim. C. de sa. san. ecc. vbi dicit: q. q. sedet ad manum dextrā: superioris dicit magis honorari federe ad sinistram. 7 ibi Bal. d. q. p. mo genit. regis sedet a dextris regis. 7 est glo. ij. in. c. q. periculosum. vj. q. i. quam auctor allegat hic. 7 Fel. vj. illum in rub. de maio. 7 obe. col. iij. circa fi. 7 do. Alco. boe. etiaz all. eam ad hoc in addi. ad Jo. monta. super trac. quem fecit de auct. et preemi. sa. mag. conci. facit quod dicitur in Symbolo apostolorum. Tu sedes ad dexteram dei patris. 7 in canti. diuorum Augusti. 7 Ambro. Tu ad dexteram dei sedes in gloria patris. 7 Matth. xxvj. A modo vbi debis filium hominis sedentem a virtutis dei dextris. 7 idem Mar. xliij. 7 Luc. xliij. probatur in terminis in proe. pragma. san. §. in qua quidem solent congregatione 7c. Ipsa enim dextra longe dignior leua est. illa enim pignus patris datur: illa fidei: salutisq. testis adhibetur: fm Luca de pena in. l. aquarum possessores. col. i. de aque ductu. lib. xj. C. ad quod alleg. ij. Wachab. ij. capite. ibi: porrectis dextris: 7 iure iurando 7c. Et inde dicitur iuramentum manu dextra prestandum esse. Esai. lxxij. capite. Iurauit dominus in dextra sua. et. i. Wachabeo. cap. vi. Luc. de pen. in. l. per hanc. cclum. ij. ibi: manu propria. idest manu dextra. 7 colum. v. de erro. mili. anno. lib. xij. C. Situatio preterea sedis significat precellentiam honoris. Bal. consi. cclxxxvij. Et maior dicitur esse (ille qui sedet) eo: q. stat: vt no. Bal. in. l. obseruare. §. anteq. ff. de offi. proconsu. 7 lega. 7 Imo. in. l. qui soluendo. ff. de heredi. insti. Addens post Ange. ibi: q. ordo ambulatiois: puta quia ambulat ante: aut simul: 7 ad dexteram tamē arguit nobilitatē: 7 preeminētia honoris. Ille etia dicitur maior: qui sedet in altiori loco: 7 qui stat primior dño. ista est glo. aurea super ver. altiore. in. §. altam. v. o. insti. d. bono. possessio. sequitur Imo. in. l. qui soluendo. la secunde. ff. de heredi. insti. et Fel. in dicta rubri. colum. vj. circa finem.

et primo genit. regis: ex hoc dicitur in sollo regis confedere Exo. xj. 7 xli. Quinta conclusio: q. quum primo genitus regis Francie serenissimi Caroli dalmphinus Alennensis princeps inclytus habeat iura primo geniture consequenter competit ei coregnare patri etiā pfe regere no impedito: 7 idcirco h. dñi cū pfer coadmiristratozem

Et quod

Filius cui precede natura.

Quare filius. 7c.

Sedes ad dextram.

Articulus Secundus

et quod diximus. s. de primo genito regni daphino debente sedere ad dexteram regis sui patris: extenditur eo deficiente: etiã ad eum qui tenet locum primo geniti: qualis fuit pro tempore dominus Angolism:

Dñs Angolismi loco daphini p tpe fuit.

quẽ ego vidi ledetẽ ad dexterã Ludouici xij. Franc. regis in cõgregatio ne ecclesie Gallicane: apud Turonum celebrata. Et ita nunc sedente illo: scilz Ango

Factus rex Angolism est.

lismoneo. alto in throno. in argumentũ regie excellentis dignitatis: fm Bal. in cõsi. cccxxxvi. in cathedra honoris et iustitie: de qua in. c. multi. xl. dist. vtpote qui vita fuucto dicto Ludouico fm prerogatiuã gradus rex illustrissimus ab omnibus (Edepol) optatus tandem creatus: coronatus: qz extitit in locum primo geniti: et daphini Francie: dux Alenconi nemine discrepante successit: ideo sedere poterit a cetero in actibus: regniqz arduis negotiis ad dexteram domini nostri regis. Imo dico: q si quispiam alius dixerat dexteram manum in incedendo: aut sedendo occuparet: ipse absqz ambitione vitio officium iudicis implorare posset: aut alterius sui tamen superioris: videlicet domini nostri regis: senatus aut parliamenti polcere officium valeret: vt occupati inhiberetur occupatio indebita. ita dicit Ange. aret. in. d. glo. super ver. altiori. all. c. j. de malo. et obediẽ. t. l. j. et ii. vt digni. ordi. ferue. lib. xij. C. per que iuratur probatur: qvnaqueqz debet sedes fm gradus: aut dignitatis prerogatiuam. et est not. d. apostillator. Ange. ibidem: quia sepius venit in disceptationem: quod et ego pluries vidi in Montepelussano: inter magni nominis viros. Et apud Turonum in congregatione: quam fieri iusserat Ludouicus. xij. Francorum rex: vidi ego ipse inter reuerendos patres archiepiscopales Lugdunen. et Bituricen. in prima sessione cõtentionem magnam coram Ludouico: et tota coram congregatione habitam. et tandẽ post multa Lugdunen. precessit dato scabello Bituricen. post vententi. Cui dicit do. Rico. boe. in addi. ad Jo. mõta. in trac. de autho. et preemi. sa. magi. concii. et parla. fran. facta fuit iniuria Turoni: pariter: et Lugduni preferendo Senon. et Lugduñ. archiepiscopos: archiepiscopo et patriarche Bituricen.

Dux alẽ conijlo: co dals phi nũc est.

Petitqz sedẽ suã absqz ambitionis vitio.

De sedẽ: et abulatiois prerogatiua: sepe disceptat.

Luduñ. et Bituricen. archiepiscopales pcedunt.

Sit iniuria Bituricen.

Archiepiscopu

turicen. valamine ordinatõis posterioris ipsius Bituricen. primatis: et patriarche: qua iuuare: et tueri se non poterant: quia in hoc non attẽditur tempus ordinatõis: fm glo. in. c. epõs. xvij. dist. que dicit generale

esse: q prius dignitates acceperunt: pferedi sũt aliis. lxxij. dist. c. epõs. hoc verũ nisi habeat maiore dignitates: q casu (sunt posteri ordinar) pferedi sũt aliis. c. placuit. xvij. dist. card. Alex. in. c. diffinitus. xxij. dist. dicit: q post quatuor antiquos patriarchas Bituricen. primas est maior: et antiquior. idem Alb. de rosa. in rub. de sta. homi. ff. et do. Boc. vbi. s. dicens: q patriarcha Bituricen. (qui est Aquitanic primas) habet quatuor metropoles: videlicet Burdega. Harbo. Auxita. et Tholosa. et. xij. suffraganeos cõputato Auicien. nunc exempto. Ipsi sũt Lugdu. et Seno. archiepiscopi: nullos metropoles: et paucos admodum suffraganeos habent. Nam Lugd. iij. tũ: et Seno. vij. tũ suffraganeos habent: vt no. Alb. in. d. rub. et do. Boc. vbi. s. Non tamen agere posset ille: cuius sedes: aut locus occupatur: contra occupantẽ actione iniuriarum. ita Ang. in. d. glo. super ver. altiori. et all. l. si quis de honoribus. ff. de iniur.